[bookmark: _GoBack]
年度南三陸町空き家バンク仲介手数料助成金交付申請書

年　　月　　日

南三陸町長　　　　　　　　　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　㊞

　標記助成金の交付を受けたいので、南三陸町補助金等交付規則第４条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
なお、助成金の交付が決定されたときは、この申請書に記載の内容をもって南三陸町補助金等交付規則第１３条に規定する実績報告としたく、願い出ます。

記
１　申請内容
	申請者区分
	· 入居者　　　　□ 所有者等

	助成金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　円（上限５万円）

	空き家台帳登録番号

	契約形態
	· 売　買　　　　□ 賃貸借

	登録事業者名

	仲介手数料の支払年月日
	　　　　　年　　月　　日

【添付書類】
（１）　売買契約書又は賃貸借契約書の写し
（２）　仲介手数料の支払いを証明する書類（領収書の写し等）

２　助成金振込先
	銀 行 名

	支 店 名

	口座種別

	口座番号

	フリガナ
口座名義